UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-PVHXH

        Đăk Rve, ngày    tháng    năm 2025

TỜ TRÌNH

Tham mưu UBND xã ban hành văn bản (Kế hoạch) Về việc tổ chức Lễ  Phát

động Phong trào "Bình dân học vụ số" gắn với  ngày chuyển đổi số Quốc gia

(10/10/2025) trên địa bàn xã Đăk Rve

Kính gửi: UBND xã Đăk Rve.

Thực hiện Công văn số 46-CV/ĐU ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Ban

thường vụ Đảng ủy xã về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền, thực hiện Phong

trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn xã; Kế hoạch số 10-KH/ĐU ngày 21 tháng

8 năm 2025 của Ban thường vụ Đảng uỷ xã về thực hiện Phong trào “ Bình dân

học vụ số”;

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2025 của

UBND xã về triển khai Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn xã Đăk Rve;

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu

UBND xã ban hành văn bản (Kế hoạch) về tổ chức Lễ  Phát động Phong trào

"Bình dân học vụ số" gắn với  ngày chuyển đổi số Quốc gia (10/10/2025) trên địa

bàn xã Đăk Rve.

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Nguyệt

		2025-09-30T16:18:07+0700

		2025-09-30T16:32:23+0700

		2025-09-30T16:32:23+0700

		2025-09-30T16:32:23+0700

		2025-09-30T16:32:23+0700